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LISTALLEOTTOESITTEEN PERUSOSAN TÄYDENNYSOSA 

 
TEKNISET EHDOT XTRA-SERTIFIKAATEILLE 

 

 

Tämä Listalleottoesitteen perusosan täydennysosa (”Täydennysosa”) täydentää 31.8.2004 
päivättyä Société Généralen (”Liikkeeseenlaskija”) warranttiohjelman Listalleottoesitteen 
perusosaa ja sisältää tekniset ehdot XTRA-sertifikaateille. 
  
Société Généralen Warranttiohjelman listalleottoesite koostuu Listalleottoesitteen perusosasta ja 
sen liitteenä olevista Liikkeeseenlaskijan tilinpäätöstiedoista, tästä Täydennysosasta sekä 
kuhunkin yksittäiseen XTRA-sertifikaattiin soveltuvasta hinnoitteluliitteestä (yhdessä 
”Listalleottoesite”). 
 
XTRA-sertifikaatit, joiden kohde-etuutena on kussakin tapauksessa erikseen määritelty (i) 
Suomessa, muualla Euroopan Talousalueella (”ETA”), Sveitsissä tai Yhdysvalloissa säännellyllä 
ja viranomaisen valvonnassa olevalla markkinalla julkisen kaupankäynnin kohteena oleva osake 
tai (ii) yleisesti tunnettu ja laskentaperusteiltaan julkinen indeksi lasketaan liikkeeseen 
Listalleottoesitteen perusosan, tämän Täydennysosan sekä kuhunkin Sertifikaattiin liittyvän 
hinnoitteluliitteen (”Hinnoitteluliite”) ehtojen mukaisesti. Tämä Täydennysosa sisältää 
Hinnoitteluliitteiden mallit XTRA-sertifikaateille, joiden kohde-etuutena on indeksi tai yksittäinen 
osake. 
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Termit ”Sertifikaatti”, ”Sertifikaatinhaltija”, ”Sertifikaattisarja” ja ”Sertifikaattiasiemies” korvaavat tässä 
Täydennysosassa ja XTRA-sertifikaatteihin soveltuvissa Hinnoitteluliitteissä Listalleottoesitteen 
perusosassa käytetyt termit ”Warrantti”, ”Warrantinhaltija”, ”Warranttisarja” ja ”Warranttiasiamies”. 
 
Listalleottoesite, tämä Täydennysosa ja soveltuvat Hinnoitteluliitteet ovat saatavilla Liikkeeseenlaskijan 
WWW-sivuilla osoitteessa www.sgnordiclistedproducts.com, Ålandsbanken Abp:n (”Ålandsbanken”) 
konttoreissa, Ålandsbankenin WWW-sivuilla osoitteessa www.alandsbanken.fi sekä Helsingin Pörssin 
toimipisteessä osoitteessa Fabianinkatu 14 (OMX way), Helsinki. Sertifikaatteja koskevaa lisätietoa on 
saatavilla Liikkeeseenlaskijan WWW-sivuilla osoitteessa www.sgnordiclistedproducts.com tai soittamalla 
numeroon 0800 119 156. Sertifikaattien merkintää koskevaa lisätietoa on saatavilla Ålandsbankenin 
konttoreissa ja soittamalla Ålandsbankenin Call Centeriin 0204 292 920.  
 
 

Sertifikaatteihin liittyvät riskitekijät 
 
Sertifikaattien ostoa harkitsevien tulee huolellisesti perehtyä tähän Täydennysosaan yhdessä 
Listalleottoesitteen perusosan ja sertifikaattikohtaisen Hinnoitteluliitteen kanssa.  
 
Sertifikaattien ostamista harkitsevien tulee kiinnittää erityistä huomiota seuraaviin seikkoihin: 
 

1. Sertifikaattien luonteesta johtuen niiden arvo saattaa vaihdella huomattavasti. Sertifikaatti voi 
vain poikkeuksellisesti menettää arvonsa kokonaisuudessaan. Näin voi käydä, jos Indeksin 
pisteluku päätyisi nollaan, tai jos Osakkeet liikkeeseen laskenut Yhtiö ajautuisi 
insolvenssimenettelyyn. 

2. Sertifikaateille ei anneta pankkitakausta tai aseteta muutakaan vakuutta. 
3. Sertifikaattien verokohteluun saattaa sisältyä riskejä, sillä sertifikaattien verotuksesta ei ole 

erityissääntelyä eikä nimenomaista verotuskäytäntöä. 
4. Sertifikaattien ostamista harkitsevilla tulee olla kokemusta johdannaisinstrumenteista ja 

johdannaistransaktioista. Heidän tulee ymmärtää Sertifikaateilla tehtäviin transaktioihin liittyvät 
riskit ja tehdä sijoituspäätös vasta harkittuaan huolellisesti yhdessä neuvonantajiensa kanssa 
Sertifikaattien sopivuutta heidän taloudellisiin olosuhteisiinsa. Heidän tulee lisäksi (i) huomioida 
tarkoin Hinnoitteluliitteessä annetut Sertifikaattia ja sen kohde-etuutta koskevat tiedot, (ii) 
ymmärtää, että kyseiset tiedot ovat ainoastaan tiivistelmä yleisesti saatavilla olevista tiedoista 
sekä (iii) hankkia itse muut tarvittavat kohde-etuutta koskevat tiedot. 

5. Viimeisen kaupankäyntipäivän (määritelty kulloinkin soveltuvassa Hinnoitteluliitteessä) ja/tai 
markkinatakauksen lakkaamisen (määritelty kulloinkin soveltuvassa Hinnoitteluliitteessä) ja sen 
päivän ja/tai kellonajan, jona kohde-etuuden arvo ja Sertifikaatinhaltijalle kulloinkin maksettava 
summa määritellään, välillä saattaa poikkeuksellisesti olla viive. Mahdollinen edellä kuvattu viive 
määritellään Sertifikaattien ehdoissa. Sertifikaatin kohde-etuuden arvo ja Sertifikaatinhaltijalle 
maksettava summa saattavat muuttua olennaisesti tällaisen viiveen aikana, ja kurssivaihteluiden 
seurauksena Sertifikaatti saattaa muuttua arvottomaksi kyseisenä aikana.  

6. Kohde-etuuteen liittyvistä tapahtumista voi seurata muutoksia Ehtoihin. Kyseiset muutokset 
voivat poiketa järjestäytyneiden johdannaismarkkinapaikkojen tekemistä muutoksista. 

7. Sertifikaatteihin, joihin liittyy useampia eri valuuttoja, sisältyy valuuttakurssiriski, kun yhdessä 
valuutassa noteerattu hinta tai muu määre muunnetaan toisessa valuutassa noteeratuksi. 

8. Kohde-etuuden arvo voi muuttua olennaisesti Merkintäajan aikana, mikä saattaa johtaa siihen, 
että Merkintähinta on huomattavasti korkeampi tai alhaisempi kuin oletettu merkintähinta. 

 
Sertifikaattien ostamista harkitsevien tulee lisäksi kiinnittää huomiota siihen, että ulkomaista kohde-
etuutta koskevat muut kuin sertifikaattikohtaisessa Hinnoitteluliitteessä esitetyt tiedot ovat 
Warrantinhaltijoiden saatavilla ainoastaan englanninkielisinä. 
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Tekniset ehdot XTRA-sertifikaateille, joiden kohde-etuutena on yksittäinen osake 

Seuraavia teknisiä ehtoja sovelletaan kaikkiin Liikkeeseenlaskijan Warranttiohjelman perusteella liikkeeseen 
laskemiin XTRA-sertifikaatteihin, joiden kohde-etuutena on yksittäinen osake (”Osakkeeseen kohdistuvien XTRA-
sertifikaattien Tekniset Ehdot”). Ehdot tulee lukea yhdessä Yleisten Ehtojen kanssa. Näitä ehtoja täydentävät lisäksi 
Sertifikaattiin liittyvän Hinnoitteluliitteen ehdot. 

1. Määritelmät 

”Arvostuspäivä” on Viimeinen kaupankäyntipäivä, mikäli kyseinen päivä on Pörssipäivä, taikka 
Viimeistä kaupankäyntipäivää ensimmäiseksi seuraava Pörssipäivä, jollei 
Osakkeeseen kohdistuvien XTRA-sertifikaattien Teknisten Ehtojen ehdosta 2(A) 
muuta johdu; 

  
”Diskonttausmenetelmä”  on diskontattavan arvon jakaminen [1 + (IBOR* Jakso / 360 tai 365)]:lla, jossa: 

 
”Viitekorko” tai ”IBOR” on (Hinnoitteluliitteessä määritetty) Viitekorko 
juoksuajalle, joka kokonaisina kuukausina ilmoitettuna on lähinnä Jakson 
muodostavaa desimaalilukuna ilmoitettua kuukausimäärää, siten kuin paikallinen 
pankkiyhdistys on sen laskenut ja ilmoittanut Oikeuksien arvostuspäivänä; 
 
”Jakso” on se määrä päiviä, joka on kulunut kulloinkin kyseessä olevan Oikeuksien 
arvostuspäivän (pois lukien) tai, jos kyseessä on arvopaperi- tai käteisvastikkeen 
sisältävä julkinen ostotarjous, Voimaantulopäivän (pois lukien) ja kulloinkin 
kyseessä olevan käteissumman tai arvopapereiden virallisen maksu- tai 
luovutuspäivän (mukaan lukien) välillä; 

  
”Maksupäivä”  on päivä, jolloin Osakkeeseen kohdistuvien XTRA-sertifikaattien Teknisten Ehtojen 

ehdossa 3(C) määritelty Osakkeeseen liittyvä summa maksetaan; 
  
”Markkinahäiriö”  on (i) Pörssissä noteeratun Osakkeen tai (ii) Osakkeeseen liittyvän Optio- tai 

futuurimarkkinoilla noteeratun optio- tai futuurisopimuksen kaupankäynnin 
keskeyttäminen tai sen olennainen rajoittaminen, jonka seurauksena 
Liikkeeseenlaskija ei voi määrittää Selvityshintaa. Tämän määritelmän kohdalla: (a) 
toimivaltaisen viranomaisen sallimat rajat ylittävästä kurssivaihtelusta johtuva 
kaupankäynnin olennainen rajoittaminen katsotaan Markkinahäiriöksi; (b) 
kaupankäyntituntien tai -päivien rajoittaminen, joka johtuu kyseessä olevan 
pörssin tai markkinapaikan ilmoittamasta säännöllisten kaupankäyntiaikojen 
muutoksesta, ei ole Markkinahäiriö, ellei kyseinen muutos tule voimaan 
kaupankäyntipäivän aikana; ja (c) Pörssin toteuttama kurssivaihtelurajojen 
muuttaminen jatkuvan kaupankäynnin mahdollistamiseksi ei ole Markkinahäiriö; 

  
”Merkintäaika” on liikkeeseenlaskupäivää edeltävä Hinnoitteluliitteessä määritelty ajanjakso, jonka 

kuluessa sijoittajat voivat antaa Merkintäsitoumuksia; 
  
”Merkintähinta” on hinta, jolla sijoittajat voivat merkitä Sertifikaatteja; 
  
”Merkintäsitoumus” on sijoittajan antama sitova sitoumus merkitä Sertifikaatteja Merkintähintaan; 
  
”Oikeuksien arvostuspäivä”  on päivä, jona jäljempänä Osakkeeseen kohdistuvien XTRA-sertifikaattien 

Teknisten Ehtojen ehdossa 3 määritellyn muuttujan ”R” arvo määritetään; 
  
”Oikeuksien irtoamispäivä”  on päivä, jona arvopaperi tai rahasumma irtoaa Osakkeesta; 
  
”Optio- ja/tai 
futuurimarkkina”  

on Hinnoitteluliitteessä määritelty järjestäytynyt optio- ja/tai 
futuurimarkkinapaikka, jolla käydään kauppaa Osakkeeseen liittyvillä optioilla ja/tai 
futuureilla; 

  
”Osakkeen käypä markkina- on Osakkeen arvo, jonka Sertifikaattiasiamies määrittelee neuvoteltuaan asiasta 
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arvo”  Société Généralen nimeämän itsenäisen asiantuntijan kanssa ja joka lasketaan (i) 
Arvostuspäivän markkinaolosuhteiden ja (ii) Liikkeeseenlaskijalle mahdollisten 
liitännäisten suojausjärjestelyjen purkamisesta aiheutuneiden kulujen perusteella; 

  
”Osake”  on Hinnoitteluliitteessä määritelty Sertifikaatin kohde-etuutena oleva osake; 
  
”Osakkeiden lukumäärä”, 
”Lukumäärä” tai ”L” 

on Sertifikaattisarjan muodostavien Osakkeiden määrä, johon voidaan tehdä 
näiden Osakkeeseen kohdistuvien XTRA-sertifikaattien Teknisten Ehtojen ehdon 3 
mukaisia oikaisuja; 

  
”Osinko-oikeuden 
irtoamispäivä”  

on päivä, jona osinko irtoaa Osakkeesta; 

  
”Pörssi”  on Hinnoitteluliitteessä määritelty pörssi tai markkina, jossa Osake noteerataan; 
  
”Pörssipäivä”  on Pankkipäivä, jona Pörssi on auki. Mikäli tällaisena päivänä syntyy tai vallitsee 

Markkinahäiriö, kyseinen päivä ei ole Pörssipäivä; 
  
”Selvityshinta”  on Osakkeen arvo Arvostuspäivänä kerrottuna Lukumäärällä, siten kuin 

Hinnoitteluliitteessä on määritelty; 
  
”Selvityssumma”  on, kuten Hinnoitteluliitteessä on tarkemmin määritelty, Selvitysvaluutassa 

ilmoitettava summa, joka on laskettu noudattaen laskukaavaa, jossa otetaan 
huomioon muun muassa Osakkeen arvo Arvostuspäivänä sekä Osakkeen 
arvonkehitys Sertifikaatin juoksuaikana, kerrottuna Lukumäärällä; 

  
”Sertifikaattisarja”  on Hinnoitteluliitteessä määritelty määrä Sertifikaatteja; 
  
”Suojaustaso” on Hinnoitteluliitteessä kuvatulla tavalla prosenttiosuutena Toteutustasosta 

ilmaistava taso. Suojaustasoa käytetään Hinnoitteluliitteessä kuvatulla tavalla 
Selvityssumman määrittämiseen; 

  
”Toteutustaso” On Hinnoitteluliitteessä kuvatulla tavalla Merkintäajan viimeisenä päivänä 

Osakkeen kyseisen päivän päätöskurssin perusteella määriteltävä hintataso, 
huomioiden mahdolliset näiden Osakkeeseen kohdistuvien XTRA-sertifikaattien 
Teknisten Ehtojen ehdon 3 mukaiset oikaisut. Toteutustasoa käytetään 
Hinnoitteluliitteessä kuvatulla tavalla Selvityssumman määrittämiseen; 

  
”XTRA-taso” on Hinnoitteluliitteessä kuvatulla tavalla prosenttiosuutena Toteutustasosta 

ilmaistava taso. XTRA-tasoa käytetään Hinnoitteluliitteessä kuvatulla tavalla 
Selvityssumman määrittämiseen; 

  
”Yhtiö”  on Hinnoitteluliitteessä yksilöity yhtiö; 
  
”Yleiset periaatteet”  ovat Pörssin kaupankäynnin kohteena olevien arvopaperien likviditeetille ja 

luotettavalle hinnanmuodostukselle asettamat vaatimukset. 
 
2. Sertifikaattien toteutus ja selvitys 
 
(A) Sovellettavat ehdot, kun Selvityshinnaksi katsotaan Osakkeen käypä markkina-arvo 
 
Mikäli Hinnoitteluliitteessä määritetyn Viimeisen kaupankäyntipäivän ja Päättymispäivän välillä (molemmat päivät 
mukaan lukien) ei ole Pörssipäivää, Arvostuspäiväksi katsotaan Päättymispäivä ja Selvityshinnaksi katsotaan 
Osakkeen käypä markkina-arvo. Tällaisessa tapauksessa Selvityssumma maksetaan Sertifikaatinhaltijalle niin pian 
kuin se on käytännössä mahdollista, mutta joka tapauksessa viimeistään 15 Pankkipäivän kuluessa 
Arvostuspäivästä.  
 
(B) Osingot 
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Mikäli Arvostuspäivän määritelmän taikka näiden Osakkeeseen kohdistuvien XTRA-sertifikaattien Teknisten Ehtojen 
ehdon 2(A) mukaisesti Viimeinen kaupankäyntipäivä ei poikkeuksellisesti ole Arvostuspäivä ja Osinko-oikeuden 
irtoamispäivä on Viimeisen kaupankäyntipäivän ja Arvostuspäivän välillä (Viimeinen kaupankäyntipäivä pois lukien, 
Arvostuspäivä mukaan lukien), Selvityshintaan lisätään osingon nettosumma (mahdolliset veronhyvitykset pois 
luettuina). Yllä esitetty ei kuitenkaan sovellu tilanteisiin, joissa Osinko-oikeuden irtoamispäivä, jonka olisi määrä olla 
Viimeisenä kaupankäyntipäivänä tai sitä edeltävänä ajankohtana, lykkääntyy markkinahäiriöistä tai muusta 
vastaavasta syystä johtuen siten, että Osinko-oikeuden irtoamispäivä on Viimeisen kaupankäyntipäivän ja 
Arvostuspäivän välillä. 
 
Jos Optio- ja/tai futuurimarkkinapaikka ei kuitenkaan salli optio- ja/tai futuurisopimusten toteuttamista Osinko-
oikeuden irtoamispäivää edeltävänä pankkipäivänä, osinkojen nettosumma ei lisää Selvityshintaa, jos Toteutuspäivä 
on Osinko-oikeuden irtoamista edeltävä pankkipäivä. 
 
3. Osakkeisiin liittyvät tapahtumat ja oikaisut 
 
Tiettyjen Osakkeen arvoon vaikuttavien tapahtumien (”Tapahtumat”) sattuessa (i) Liikkeeseenlaskija purkaa 
Sertifikaatteihin liittyvät sitoumuksensa ja maksaa Sertifikaattien käyvän markkina-arvon alla esitetyllä tavalla tai (ii) 
Sertifikaattiasiamies oikaisee Sertifikaattien ehtoja valintansa mukaan joko (a) soveltamalla Optio- ja/tai 
futuurimarkkinoiden toimivaltaisen viranomaisen käyttämää tapaa (jos mahdollista) tai (b) soveltamalla alla 
kuvattuja menetelmiä. Ehtojen oikaiseminen edellyttää, että oikaisun toteuttaminen on mahdollista Helsingin 
Pörssin ja/tai Selvitysyhteisön järjestelmissä. Ennen Sertifikaattien ehtojen oikaisemista tässä tarkoitetulla tavalla, 
Liikkeeseenlaskija neuvottelee tarvittaessa Helsingin Pörssin kanssa siitä, miten oikaisut on mahdollista toteuttaa 
Helsingin Pörssin ja Selvitysyhteisön järjestelmissä. Oikaisuilla pyritään pitämään osapuolten oikeudet ja 
velvollisuudet tasapainossa Tapahtumien sattuessa. 
 
Alla kuvattuja menetelmiä voidaan kuitenkin muokata vastaamaan paikallisia käytäntöjä ja/tai lainsäädäntöä ja/tai 
soveltaa ja/tai muokata tässä määrittelemättömien tapahtumien johdosta, kun asiasta on ensin neuvoteltu 
Sertifikaattiasiamiehen nimeämän itsenäisen asiantuntijan kanssa. 
 
Mikäli mihin tahansa Tapahtumaan (alla mainitut mukaan lukien, mutta niihin rajoittumatta) liittyen jaettavan 
(jaettavien) arvopaperin (arvopapereiden) arvo taikka maksettu rahasumma ylittää 20 % Osakkeen hinnasta (kuten 
alla ehdoissa 3(B) ja (C) on määritelty) tai 30 % 12 kuukauden jaksolla (paitsi mitä ehdon 3(A) määräyksistä 
johtuu), Liikkeeseenlaskija voi valintansa mukaan (i) noudattaa edelleen Sertifikaatteihin liittyviä sitoumuksiaan 
näiden Ehtojen mukaisesti sillä edellytyksellä, että Osake on edelleen Yleisten periaatteiden mukainen; tai (ii) purkaa 
Sertifikaatteihin perustuvat sitoumuksensa ja maksaa Sertifikaattien käyvän markkina-arvon, jonka 
Sertifikaattiasiamies määrittelee neuvoteltuaan asiasta nimeämänsä itsenäisen asiantuntijan kanssa.  
 
Kaikissa tapauksissa:  
 
(i) mikäli Osake ei enää täytä Yleisten periaatteiden vaatimuksia, Liikkeeseenlaskija purkaa Sertifikaatteihin 

perustuvat sitoumuksensa ja maksaa Sertifikaattien käyvän markkina-arvon, jonka Sertifikaattiasiamies 
määrittelee neuvoteltuaan asiasta nimeämänsä itsenäisen asiantuntijan kanssa;  

(ii) alla Ehdoissa 3(A), (B) ja (C) kuvatut oikaisut tulevat voimaan Oikeuksien irtoamispäivänä, sillä 
edellytyksellä, että mitään tiettyä Tapahtumaa ei tapahdu; 

(iii) uusi Lukumäärä lasketaan ja pyöristetään alaspäin lähimpään tuhannesosaan (0,001) alkuperäisestä 
Lukumäärästä. Uusi Toteutustaso lasketaan ja pyöristetään alaspäin lähimpään sadasosaan (0,01) 
alkuperäisestä Toteutustasosta. Tätä seuraavat oikaisut tehdään viimeisimpään tiedossa olevaan yllä 
mainitulla tavalla laskettuun ja pyöristettyyn Lukumäärään ja/tai Toteutustasoon, jotka on ilmoitettu 
Sertifikaattien Yleisten Ehtojen ehdon 9 mukaisesti. 

 
Tämän Ehdon kohdalla Tapahtuma määritellään seuraavasti: 
 
(A) Osakepääomaa koskevat toimenpiteet 
 
Mikäli kyseessä on (i) Osakkeiden vapaa jako, joka johtuu rahastovarojen, voittovarojen tai preemioiden 
siirtämisestä osakepääomaan (näihin tilanteisiin rajoittumatta); tai (ii) Osakkeen nimellisarvon muuttaminen 
osakepääomaa muuttamatta (split) tai Osakkeiden uudelleenlajittelu, Lukumäärä (”L”) ja Toteutustaso (“TT”) 
määritellään uudelleen ja lasketaan seuraavien kaavojen mukaisesti: 
 
Lukumäärä: 

 Osakkeiden määrä tapahtumien jälkeen 
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L (oikaisun jälkeen) = L (ennen oikaisua) x ------------------------------------------------------------ 
 Osakkeiden määrä ennen tapahtumaa 

Toteutustaso: 
 Osakkeiden määrä tapahtumien jälkeen 
TT (oikaisun jälkeen) = TT (ennen oikaisua) x ------------------------------------------------------------ 
 Osakkeiden määrä ennen tapahtumaa 

 
(B) Oikeuksien tai arvopapereiden jako 
 
Mikäli kyseessä on (i) sellainen varojen jako, jonka kohteena ovat noteeratut osakkeet tai muut noteeratut 
arvopaperit, lukuun ottamatta tilanteita, joissa tällainen jako korvaa normaalin osingonjaon taikka tehdään 
normaalin osingonjaon sijasta, tai (ii) noteerattujen osakkeenomistajien merkintäetuoikeuksien, noteerattujen 
etuoikeuksien tai noteerattujen jako-oikeuksien liikkeeseenlasku, taikka (iii) noteerattujen arvopapereiden vapaa jako 
osakkeenomistajille, Lukumäärä (”L”) ja Toteutustaso (“TT”) määritellään uudelleen ja lasketaan seuraavien 
kaavojen mukaisesti:  
 
Lukumäärä: 

  L (oikaisun jälkeen) = L (ennen oikaisua) x 
hinta Osakkeen

hinta Osakkeen+ R   

Toteutustaso: 

  TT (oikaisun jälkeen) = TT (ennen oikaisua) x 
hinta Osakkeen R

hinta Osakkeen
+

 

 
Mikäli kyseessä on jo liikkeeseen laskettujen arvopapereiden jako, ”R” on osakekohtaisesti jaettavan arvopaperin 
ensimmäinen noteerattu hinta Oikeuksien irtoamispäivänä ja Osakkeen hinta on samanaikaisesti noteerattu 
Osakkeen hinta. Mikäli kyseinen päivä ei kuitenkaan ole Pörssipäivä, ”R” ja Osakkeen hinta määritetään 
ensimmäisenä kyseistä päivää seuraavana Pörssipäivänä, jolloin ”R” ja Osakkeen hinta noteerataan 
samanaikaisesti. 
 
Kaikissa muissa tapauksissa ”R” on Osakekohtaisesti jaettavan oikeuden tai arvopaperin ensimmäinen noteerattu 
hinta kyseisen oikeuden tai arvopaperin virallisena toimituspäivänä, ja Osakkeen hinta on samanaikaisesti 
noteerattu Osakkeen hinta. Mikäli kyseinen päivä ei kuitenkaan ole Pörssipäivä, ”R” ja Osakkeen hinta määritetään 
ensimmäisenä kyseistä päivää seuraavana Pörssipäivänä, jolloin ”R” ja Osakkeen hinta noteerataan 
samanaikaisesti. 
 
Mikäli jaetuille oikeuksille tai arvopapereille ei kuitenkaan noteerata hintaa 20 Pankkipäivän kuluessa Oikeuksien 
irtoamispäivästä, Sertifikaattiasiamies määrittelee R:n ensimmäisenä kyseistä 20 Pankkipäivän ajanjaksoa 
seuraavana Pankkipäivänä vallinneiden markkinaolosuhteiden perusteella, neuvoteltuaan asiasta nimeämänsä 
itsenäisen asiantuntijan kanssa ja käyttäen Diskonttausmenetelmää (tarvittaessa), ja Osakkeen hinta on tällöin 
avauskurssi sinä Pörssipäivänä, jona itsenäisen asiantuntijan hyväksyntä saadaan. 
Mikäli kuitenkin jaettujen oikeuksien tai arvopapereiden kohdalla Oikeuksien irtoamispäivä on ennen kyseisen jaon 
virallista julkistamista, Liikkeeseenlaskija tekee oikaisut, jotka se hyvässä uskossa katsoo tarpeelliseksi Sertifikaattien 
taloudellisen vasta-arvon ylläpitämiseksi. 
 
(C) Rahasumman jako tai pääoman alentaminen 
 
Mikäli kyseessä on (i) rahasumman (kuten rahasto-, preemio- ja voittovarojen jne.) jako, lukuun ottamatta tilanteita, 
joissa kyseinen jako korvaa normaalin osingonjaon tai se tehdään normaalin osingonjaonsijasta, tai (ii) pääoman 
alentaminen, Lukumäärä (”L”) ja Toteutustaso (“TT”) määritellään uudelleen ja lasketaan seuraavien kaavojen 
mukaisesti: 
 
Lukumäärä: 
 

 R + Osakkeen hinta  
L (oikaisun jälkeen) = L (ennen oikaisua) x   ------------------------------ 
 Osakkeen hinta 

 
Toteutustaso: 
 

 Osakkeen hinta 
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TT (oikaisun jälkeen) = TT (ennen oikaisua) x   ------------------------------ 
 R + Osakkeen hinta 

 
Tässä yhteydessä ”R” on jaettu rahasumma per Osake ja se voidaan tarvittaessa diskontata käyttäen 
Diskonttausmenetelmää (tässä tapauksessa Oikeuksien arvostuspäivä on se päivä, jona Osakkeen hinta voidaan 
vahvistaa), jos Oikeuksien irtoamispäivä ei ole Maksupäivä, ja Osakkeen hinta on Osakkeen ensimmäinen 
noteeraus Oikeuksien irtoamispäivänä tai sitä seuraavana Pörssipäivänä, mikäli Oikeuksien irtoamispäivä ei ole 
Pörssipäivä. 
 
(D) Tapahtumat, jotka eivät aiheuta oikaisuja 
 
(i) Rahana tai uusina Osakkeina suoritettu osingonjako; kuitenkin seuraavan ensisijaisuusjärjestyksen 

mukaisesti: (a) jos Osake kuuluu viralliseen indeksiin, jossa osinkoja ei pääomiteta ja jos kyseisen 
indeksin laskentatapaa muutetaan osingonjaon johdosta, Lukumäärää ja/tai Toteutustasoa oikaistaan 
ehdossa 3(C) kuvatulla tavalla; (b) jos Yhtiöllä on liikkeeseen laskettuina Osakkeeseen liittyviä 
vaihtovelkakirjoja tai optio-oikeuksia, joiden pariteettia oikaistaan osingonjaon seurauksena, 
Vaihteluvälirajaa oikaistaan vastaavasti; ja (c) jos kohdat (a) ja (b) eivät sovellu, Sertifikaattiasiamies 
oikaisee Vaihteluvälirajaa, neuvoteltuaan asiasta itsenäisen asiantuntijan kanssa, vain, mikäli kyseessä 
olevaan Osakkeeseen sovellettava paikallinen käytäntö ja/tai lainsäädäntö sitä edellyttää kyseessä olevan 
Tapahtuman huomioon ottamiseksi asianmukaisella tavalla. 

(ii) Optio-oikeuksiin tai arvopapereihin liittyvien oikeuksien käyttäminen, jotka joko välittömästi tai 
tulevaisuudessa oikeuttavat osuuteen osakepääomasta;  

(iii) Optio-oikeuksien tai arvopaperien, jotka joko välittömästi tai tulevaisuudessa oikeuttavat 
pääomasuoritukseen, liikkeeseenlasku ilman osakkeenomistajien merkintäetuoikeutta, etusijaoikeuksia tai 
jako-osaoikeuksia; 

(iv) Osakkeen nimellisarvon korottaminen siirtämällä rahastovaroja, voittovaroja tai preemioita 
osakepääomaan; 

(v) Osakkeen nimellisarvon muu alentaminen kuin Osakkeen nimellisarvon muuttaminen osakepääomaa 
muuttamatta (split); 

(vi) Merkittävien etujen jako osakkeenomistajille; 
(vii) Omien osakkeiden takaisinosto tai mitätöinti; 
(viii) Noteeraamattomien arvopapereiden tai muiden noteeraamattomien varojen jako, tai liikkeeseenlasku, 

joka koskee osakkeenomistajien noteeraamattomia merkintäetuoikeuksia, noteeraamattomia etuoikeuksia 
tai noteeraamattomia jako-oikeuksia, tai vapaata jakoa (muu kuin Osakkeiden vapaa jako tai noteerattujen 
arvopapereiden vapaa jako osakkeenomistajille), joka liittyy noteeraamattomiin arvopapereihin tai 
noteeraamattomiin oikeuksiin, jotka tuottavat välittömästi tai tulevaisuudessa oikeuden 
pääomasuoritukseen. Mikäli jaettu osakekohtainen arvo vastaa yli 10 prosenttia Osakkeen hinnasta 
jakopäivänä, Sertifikaattiasiamies soveltaa, neuvoteltuaan asiasta nimeämänsä itsenäisen asiantuntijan 
kanssa, 10 prosentin ylittävään osaan yllä määriteltyjä oikaisuehtoja. 

 
(E) Julkinen ostotarjous, jossa vastikkeena on käteissuoritus 
 
Mikäli Osakkeesta tehdään julkinen ostotarjous, jossa vastikkeena on käteis- tai arvopaperisuoritus, 
Liikkeeseenlaskija ylläpitää Sertifikaatteihin perustuvat sitoumuksensa yhdellä seuraavista tavoista: 
 
(i) pitämällä Osakkeen Sertifikaatteihin kohde-etuutena ja, mikäli tarpeen Ehtojen mukaisen taloudellisen 

aseman pysyttämiseksi, tekemällä tarvittavat oikaisut edellyttäen, että Osake täyttää edelleen Yleisten 
periaatteiden edellyttämät kriteerit; 

(ii) purkamalla Sertifikaatteihin liittyvät velvoitteensa ja maksamalla Sertifikaatteihin käyvän markkina-arvon. 
Sertifikaattiasiamies määrittelee Sertifikaattien käyvän markkina-arvon neuvoteltuaan asiasta nimeämänsä 
itsenäisen asiantuntijan kanssa.  

 
(F) Julkinen ostotarjous, jossa vastikkeena on arvopaperisuoritus 
 
Mikäli Osakkeesta tehdään julkinen ostotarjous, jossa vastikkeena on arvopaperisuoritus, Liikkeeseenlaskija 
ylläpitää Sertifikaatteihin perustuvat sitoumuksensa yhdellä seuraavista tavoista: 
 
(i) Pitämällä Osakkeen Sertifikaatin kohde-etuutena edellyttäen, että Osake täyttää edelleen yleisten 

periaatteiden edellyttämät kriteerit ja, mikäli tarpeen Ehtojen mukaisen taloudellisen aseman 
pysyttämiseksi, tekemällä tarvittavat oikaisut; 
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(ii) Korvaamalla Osakkeen arvopaperilla (arvopapereilla), johon Osake on vaihdettu, edellyttäen, että kyseinen 
arvopaperi täyttää Yleisten periaatteiden edellyttämät kriteerit. Tällainen korvaaminen tulee voimaan 
Voimaantulopäivän jälkeisenä Pankkipäivänä Voimaantulopäivän ollessa se päivä, jona toimivaltainen 
viranomainen julkistaa arvopaperivastikkeisen ostotarjouksen tuloksen antamalla siitä ilmoituksen. 

(iii) Mikäli Osake on vaihdettu useaan arvopaperiin, korvaamalla Osakkeen yhdellä tai useammalla kyseisistä 
arvopapereista (mutta ei kaikilla) (jäljempänä ”Jäljellejäävä arvopaperi” (arvopaperit)), mikäli kyseinen 
arvopaperi (arvopaperit) täyttää Yleisten periaatteiden edellyttämät kriteerit ja, mikäli tarpeen Ehtojen 
mukaisen taloudellisen aseman pysyttämiseksi, tekemällä tarvittavat oikaisut. Tällaisessa tapauksessa 
muun kuin Jäljellejäävän arvopaperin (”Poistettava arvopaperi” (arvopaperit)) arvo ilmaistaan Jäljellejäävän 
arvopaperin (arvopaperien) lukumääränä tai murto-osana, joka lasketaan Poistettavan arvopaperin 
(arvopapereiden) ja Jäljellejäävän arvopaperin (arvopapereiden) mahdollisuuksien mukaan samanaikaisten 
noteerausten perusteella ensimmäisenä Voimaantulopäivää seuraavana Pörssipäivänä. Tässä kohdassa 
”Pörssipäivä” tarkoittaa Pankkipäivää, jolloin Jäljellejäävät ja Poistettavat arvopaperit noteerataan. 

 
Jos Osakkeeseen vaihdettujen arvopapereiden joukossa on listaamaton arvopaperi (arvopapereita), 
Liikkeeseenlaskija määrittää kyseisen listaamattoman arvopaperin (arvopapereiden) käyvän markkina-arvon 
Voimaantulopäivän markkinaolosuhteiden perusteella neuvoteltuaan asiasta Sertifikaattiasiamiehen 
nimeämän itsenäisen asiantuntijan kanssa. Kyseinen käypä markkina-arvo sijoitetaan uudelleen siten kuin 
se olisi yllä kuvattu Poistettava arvopaperi ja sillä edellytyksellä, että tällaisessa tapauksessa ”Pörssipäivällä” 
tarkoitetaan Pankkipäivää, jona Jäljellejäävä ja, tapauksesta riippuen, Poistettava arvopaperi(t) noteerataan. 
 
Mikäli Osake vaihdetaan rahavastikkeeseen, kyseinen rahasumma diskontataan tarvittaessa 
Diskonttausmenetelmää käyttäen ja sijoitetaan uudelleen siten kuin se olisi yllä kuvattu Poistettava 
arvopaperi ja sillä edellytyksellä, että tällaisessa tapauksessa ”Pörssipäivällä” tarkoitetaan Pankkipäivää, 
jona Jäljellejäävä ja, tapauksesta riippuen, Poistettava arvopaperi(t) noteerataan. 

 
Kaikissa tapauksissa korvaaminen ja tarvittavat muutokset suoritetaan soveltamalla Osakkeeseen edellä 
kuvatussa arvopaperivastikkeisen julkisen ostotarjouksen vaihtosuhdetta. Korvaaminen ja tarvittavat 
muutokset tulevat voimaan Voimaantulopäivää seuraavana Pankkipäivänä. 

 
(iv) purkamalla Sertifikaatteihin liittyvät velvoitteensa ja maksamalla Sertifikaattien käyvän markkina-arvon, 

jonka Sertifikaattiasiamies määrittää neuvoteltuaan asiasta nimeämänsä itsenäisen asiantuntijan kanssa, ja 
joka perustuu tarjouksen kohteena olevan Osakkeen viimeiseen tarjouksessa huomioitavaan noteeraukseen 
arvopaperivastikkeisen julkisen ostotarjouksen tarjousajan viimeisenä päivänä. 

 
(G) Sulautuminen 
 
Yhtiön sulautumisen yhteydessä Liikkeeseenlaskija ylläpitää Sertifikaatteihin perustuvat sitoumuksensa yhdellä 
seuraavista tavoista: 
 
(i) Korvaamalla Osakkeen uuden yhtiön tai vastaanottavan yhtiön osakkeella, sillä edellytyksellä, että kyseinen 

osake täyttää Yleisten periaatteiden edellyttämät kriteerit ja, mikäli tarpeen Ehtojen mukaisen taloudellisen 
aseman pysyttämiseksi, tekemällä tarvittavat oikaisut. Korvaaminen ja oikaisut suoritetaan soveltamalla 
Osakkeeseen sulautumisessa käytettyä vaihtosuhdetta ja ne tulevat voimaan kyseisen sulautumisen 
Voimaantulopäivänä. 

 
(ii) purkamalla Sertifikaatteihin liittyvät velvoitteensa ja maksamalla Sertifikaattien käyvän markkina-arvon, 

jonka Sertifikaattiasiamies määrittelee Voimaantulopäivän markkinaolosuhteiden perusteella neuvoteltuaan 
asiasta nimeämänsä itsenäisen asiantuntijan kanssa. 

 
(H) Jakautuminen 
 
Yhtiön jakautumisen yhteydessä Liikkeeseenlaskija ylläpitää Sertifikaatteihin perustuvat sitoumuksensa yhdellä 
seuraavista tavoista: 
 
(i) Korvaamalla Osakkeen seuraajayhtiön (yhtiöiden) arvopaperilla (arvopapereilla), sillä edellytyksellä, että 

kyseinen arvopaperi (arvopaperit) täyttää Yleisten periaatteiden edellyttämät kriteerit. 
 
(ii) Mikäli Osake on vaihdettu useaan arvopaperiin, korvaamalla Osakkeen yhdellä tai useammalla kyseisistä 

arvopapereista (mutta ei kaikilla) (”Jäljellejäävä arvopaperi” (”Jäljellejäävät arvopaperit”)), mikäli kyseinen 
arvopaperi täyttää (täyttävät) Yleisten periaatteiden edellyttämät kriteerit. Tällaisessa tapauksessa muun kuin 
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Jäljellejäävä arvopaperin (arvopapereiden) (”Poistettava arvopaperi” (”Poistettavat arvopaperit”)) arvo 
ilmaistaan Jäljellejäävän arvopaperin (arvopaperien lukumääränä tai murto-osana, joka lasketaan 
Poistettavan arvopaperin (arvopapereiden) ja Jäljellejäävän arvopaperin (arvopaperien) mahdollisuuksien 
mukaan samanaikaisten noteerausten perusteella jakautumisen Voimaantulopäivänä, mikäli kyseinen päivä 
on Pörssipäivä, tai ensimmäiseksi seuraavana Pörssipäivänä. Tässä kohdassa ”Pörssipäivällä” tarkoitetaan 
Pankkipäivää, jona Jäljellejäävä ja Poistettava arvopaperi(t) noteerataan. 

 
Molemmissa tapauksissa korvaaminen ja oikaisut suoritetaan soveltamalla Osakkeeseen jakautumisessa 
käytettyä vaihtosuhdetta. Korvaaminen ja oikaisut tulevat voimaan Voimaantulopäivää seuraavana 
Pankkipäivänä. 

 
(iii) purkamalla Sertifikaatteihin liittyvät velvoitteensa ja maksamalla Sertifikaattien käyvän markkina-arvon, jonka 

Sertifikaattiasiamies määrittelee Voimaantulopäivän markkinaolosuhteiden perusteella ja neuvoteltuaan 
asiasta nimeämänsä itsenäisen asiantuntijan kanssa. 

 
(I) Pörssilistan tai Pörssin vaihtaminen 
 
Mikäli Osakkeiden pörssilistaa tai Pörssiä vaihdetaan, Liikkeeseenlaskija ylläpitää Sertifikaatteihin perustuvat 
sitoumuksensa yhdellä seuraavista tavoista: 
 
(i) ylläpitämällä Sertifikaatteihin liittyvät sitoumuksensa näiden Ehtojen mukaisesti, sillä edellytyksellä, että 

Osake on edelleen Yleisten periaatteiden mukainen; tai  
(ii) purkamalla Sertifikaatteihin liittyvät velvoitteensa ja maksamalla Sertifikaatteihin käyvän markkina-arvon, 

jonka Sertifikaattiasiamies määrittelee neuvoteltuaan asiasta nimeämänsä itsenäisen asiantuntijan kanssa. 
 
(J) Muut Osakkeisiin liittyvät tapahtumat  
 
Jos Osakkeen noteeraus keskeytetään lopullisesti muusta kuin yllä kohdissa 3(E), (F), (G), (H) tai (I) mainitusta 
syystä, Liikkeeseenlaskija purkaa Sertifikaatteihin liittyvät velvoitteensa ja maksaa Sertifikaattien käyvän markkina-
arvon, jonka Sertifikaattiasiamies määrittelee neuvoteltuaan asiasta nimeämänsä itsenäisen asiantuntijan kanssa. 
 
(K) Ilmoitukset 
 
Sertifikaattiasiamies ilmoittaa Warrantinhaltijoille Yleisten Ehtojen ehdon 9 mukaisesti kaikista Sertifikaattien 
ehtoihin tämän Ehdon nojalla tehtävistä muutoksista sekä mahdollisesta itsenäisen asiantuntijan lausunnosta. 
 
4. Yhtiön maksukyvyttömyys 
 
Mikäli annetaan määräys tai tehdään pätevä ja toteuttamiskelpoinen päätös Yhtiön purkamiseksi tai sen 
asettamiseksi konkurssiin, tai mikäli vastaava määräys tai päätös kohdistuu kaikkiin tai merkittävään osaan sen 
liiketoiminnoista, omaisuudesta tai varoista, kaikki liikkeeseen lasketut ja vielä toteuttamattomat Sertifikaatit 
mitätöityvät joka suhteessa ja Liikkeeseenlaskijan Sertifikaatteihin liittyvät sitoumukset ja velvoitteet purkautuvat 
lopullisesti. 
 
5. Vastuunrajoitus 
 
Liikkeeseenlaskija, Maksuasiamies ja Sertifikaattiasiamies eivät vastaa mistään epäsuorista tai välillisistä 
vahingoista tai vahingoista, jotka johtuvat ylivoimaisesta esteestä (force majeure) tai vastaavasta kohtuuttomista 
pankkitoiminnan häiriöistä. Tällaisia esteitä, jotka vapauttavat Liikkeeseenlaskijan, Maksuasiamiehen ja 
Sertifikaattiasiamiehen vastuusta, voivat olla esimerkiksi (i) viranomaistoimet, sota tai sodan uhka, kapina tai 
levottomuudet, häiriöt postinkulussa, tietojenkäsittelyssä, tiedonsiirrossa, muussa televiestinnässä tai 
sähkönjakelussa, jotka eivät johdu Liikkeeseenlaskijan, Maksuasiamiehen tai Sertifikaattiasiamiehen virheellisestä 
toiminnasta, tulipalosta tai (ii) muusta vastaavasta onnettomuudesta johtuva keskeytys tai viive toiminnoissa taikka 
mikä tahansa muu vastaava este, johon Liikkeeseenlaskija, Maksuasiamies tai Sertifikaattiasiamies ei voi 
kohtuudella vaikuttaa, riippumatta siitä, onko Liikkeeseenlaskija, Maksuasiamies tai Sertifikaattiasiamies osallinen 
asiaan. 
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Hinnoitteluliitteen malli XTRA-sertifikaateille, joiden kohde-etuutena on yksittäinen 
osake 

Kuhunkin Sertifikaatin ja liikkeeseenlaskuun liittyvä Hinnoitteluliite sisältää rajoituksetta seuraavat tiedot kyseisiin 
Sertifikaatteihin soveltuvin osin. Kaikki viittaukset numeroituihin ehtoihin ovat viittauksia Sertifikaattien Yleisiin 
Ehtoihin ja Osakkeeseen kohdistuvien XTRA-sertifikaattien Teknisiin Ehtoihin, ja näissä ehdoissa käytetyillä sanoilla 
ja ilmaisuilla on sama merkitys niihin liittyvässä Hinnoitteluliitteessä. 
 

1. Osakkeet liikkeeseen laskenut Yhtiö 
  
2. Osakkeen määritelmä 
  
3. Yhden Sertifikaattisarjan muodostavien osakkeiden määrä (”Lukumäärä” tai ”L”) 
  
4. Sertifikaattien Viimeinen kaupankäyntipäivä 
  
5. Liikkeeseen laskettavien Sertifikaattien määrä  
  
6. Sertifikaattisarjan määritelmä 
  
7. Sertifikaattien Liikkeeseenlaskupäivä ja ensimmäinen kaupankäyntipäivä 
  
8. Merkintähinta ja ostohinta per Sertifikaatti 
  
9. Toteutustason määritelmä 
  
10. XTRA -tason määritelmä 
  
11. Suojaustason määritelmä 
  
12. Merkintäajan määritelmä 
  
13. Sertifikaattien Päättymispäivä 
  
14. Markkinatakaus 
  
15. Sertifikaattien pörssierä Helsingin Pörssissä 
  
16. Listalleottoesitteen perusosassa määritelty Sertifikaatteihin liittyvä valuutta (valuutat) ja/tai muut 

määritelmät 
  
17. Rahasuorituksen maksuun käytettävä Selvitysvaluutta 
  
18. Tarvittaessa muu kaupunki (kaupungit), joita sovelletaan Listalleottoesitteen perusosassa 

määritellyn Pankkipäivän määritelmään 
  
19. Muuntokerroin tai Vaihtoehtoinen muuntokerroin, joita käytetään tarvittaessa viitehinnan tai 

summan muuntamiseen, ja yksityiskohtaiset tiedot siitä, miten nämä kertoimet vahvistetaan 
  
20. Pörssi tai markkinapaikka, jossa Osakkeella käydään kauppaa 
  
21. Tarvittaessa Optio- ja/tai futuurimarkkinapaikka 
  
22. Viitekorko Osakkeeseen kohdistuvien XTRA-sertifikaattien Teknisissä Ehdoissa määriteltyä 

Diskonttausmenetelmää varten 
  
23. Arvostuspäivän määritelmä 
  
24. Selvityshinnan määritelmä 
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25. Selvityssumman määritelmä 
  
26. Selvityspäivän määritelmä 
  
27. Tarvittaessa muut erityisehdot tai lisämääritelmät tai mahdolliset muutokset Listalleottoesitteen 

perusosassa määritettyihin Sertifikaattien ehtoihin 
  
28. Tiedot mahdollisista olennaisista muutoksista Société Généralen taloudellisessa tilanteessa tai 

liiketoiminnassa. 
  
29. Tarvittaessa tiedot mahdollisista muutoksista Listalleottoesitteen perusosan tietoihin. 
  
30. Pörssi, jossa Sertifikaatit on listattu 
  
31. Sertifikaattiasiamies 
  
32. Maksuasiamies  
  
33. ISIN-koodi 
  
34. Kaupankäyntitunnus 
  
35. Merkintäpaikka 
  

Lisäksi Hinnoitteluliite sisältää ainakin Sertifikaatin kohde-etuuteen ja sen liikkeeseenlaskijaan liittyviä tietoja. 

 



 

 12

Tekniset ehdot XTRA-sertifikaateille, joiden kohde-etuutena on indeksi 
Seuraavia teknisiä ehtoja sovelletaan kaikkien Liikkeeseenlaskijan niiden perusteella liikkeeseen laskemien XTRA-
sertifikaattien, joiden kohde-etuutena on indeksi, kohdalla (”Indeksiin kohdistuvien XTRA-sertifikaattien Tekniset 
Ehdot”). Seuraavat ehdot tulee lukea yhdessä Sertifikaattien Yleisten Ehtojen kanssa. Näitä ehtoja täydentävät lisäksi 
kuhunkin Sertifikaattiin liittyvän Hinnoitteluliitteen ehdot. 
 
1. Määritelmät 
 

”Arvostuspäivä” on, jollei näiden Indeksiin kohdistuvien XTRA-sertifikaattien Teknisten Ehtojen 
ehdosta 2(C) muuta johdu, Viimeinen kaupankäyntipäivä edellyttäen, että kyseinen 
päivä on Pörssipäivä, taikka Viimeistä kaupankäyntipäivää ensimmäiseksi seuraava 
Pörssipäivä; 

  
”Futuurimarkkinapaikka” on Hinnoitteluliitteessä määritelty järjestäytynyt futuurimarkkinapaikka, missä 

futuurisopimuksella käydään kauppaa; 
  
”Futuurisopimus/-
sopimukset” 

on indeksifutuurisopimus, jolla käydään kauppaa futuurimarkkinapaikalla, ja joka 
erääntyy samassa kuussa kuin, jossa on Päättymispäivä; 

  
”Indeksi”  on Hinnoitteluliitteessä määritelty indeksi; 
  
”Markkinahäiriö” on (i) kaupankäynnin keskeyttäminen tai olennainen rajoittaminen, joka kohdistuu 

olennaiseen osaan Pörssissä noteeratuista, Indeksin kulloinkin muodostavista 
osatekijöistä; (ii) hintojen noteerauksen keskeyttäminen tai olennainen 
rajoittaminen, joka kohdistuu olennaiseen osaan Pörssissä noteeratuista, Indeksin 
kulloinkin muodostavista osatekijöistä; tai (iii) kaupankäynnin keskeyttäminen tai 
olennainen rajoittaminen, joka kohdistuu Futuuri- markkinapaikalla kaupankäynnin 
kohteena oleviin Indeksiin liittyviin Futuuri-sopimuksiin (jollei Sertifikaattiasiamies, 
neuvoteltuaan asiasta Liikkeeseenlaskijan kanssa ja ilman, että Warrantinhaltijoille 
aiheutuu tästä haittaa, päätä tämän ehdon soveltamatta jättämisestä). Tämän 
määritelmän kohdalla Pörssipäivän aikana asetettu kaupankäyntirajoitus sellaisten 
hintamuutosten johdosta, jotka eivät ylitä Pörssin tai Futuurimarkkinapaikan 
sallimaa tasoa, ei muodosta Markkinahäiriötä; 

  
”Merkintäaika” on liikkeeseenlaskupäivää edeltävä Hinnoitteluliitteessä määritelty ajanjakso, jonka 

kuluessa sijoittajat voivat antaa Merkintäsitoumuksia; 
  
”Merkintähinta” on hinta, jolla sijoittajat voivat merkitä Sertifikaatteja;  
  
”Merkintäsitoumus” on sijoittajan antama sitova sitoumus merkitä Sertifikaatteja merkintähintaan; 
  
”Pörssi”  on Hinnoitteluliitteessä määritelty pörssi, jossa Indeksin muodostavat osatekijät 

noteerataan; 
  
”Pörssipäivä”  on Pankkipäivä, jona Pörssi on auki ja jona Ylläpitäjä laskee Indeksin arvon, taikka 

jona sovelletaan Indeksiin kohdistuvien XTRA-Sertifikaattien Teknisten Ehtojen 
ehtoja 3 (A) tai (B). Mikäli tällaisena päivänä syntyy tai vallitsee Markkinahäiriö, 
kyseinen päivä ei ole Pörssipäivä; 

  
”Selvityshinta”  on Hinnoitteluliitteessä ilmoitetulla tavalla määritetty Indeksin pisteluku 

Arvostuspäivänä; 
  
”Selvityssumma” on, kuten Hinnoitteluliitteessä on tarkemmin määritelty, Selvitysvaluutassa 

ilmoitettava summa, joka on laskettu noudattaen laskukaavaa, jossa otetaan 
huomioon muun muassa Indeksin arvo Arvostuspäivänä sekä Indeksin arvonkehitys 
Sertifikaatin juoksuaikana; 

  
”Suojaustaso” on Hinnoitteluliitteessä kuvatulla tavalla prosenttiosuutena Toteutustasosta 

ilmaistava taso. Suojaustasoa käytetään Hinnoitteluliitteessä kuvatulla tavalla 



 

 13

Selvityssumman määrittämiseen; 
  
”Toteutustaso” on Hinnoitteluliitteessä kuvatulla tavalla Merkintäajan viimeisenä päivänä Indeksin 

kyseisen päivän päätösnoteerauksen perusteella määriteltävä hintataso. 
Toteutustasoa käytetään Hinnoitteluliitteessä kuvatulla tavalla Selvityssumman 
määrittämiseen; 

  
”Sertifikaattisarja” on Hinnoitteluliitteessä määritelty määrä Sertifikaatteja liittyen yhteen Indeksiin; 
  
” XTRA -taso” on Hinnoitteluliitteessä kuvatulla tavalla prosenttiosuutena Toteutustasosta 

ilmaistava taso. XTRA-tasoa käytetään Hinnoitteluliitteessä kuvatulla tavalla 
Selvityssumman määrittämiseen; 

  
”Ylläpitäjä” on Hinnoitteluliitteessä ilmoitettu Indeksin ylläpitäjä, joka laskee Indeksin arvon. 
  

2. Sertifikaattien toteuttaminen ja selvitys 
 
Mikäli Hinnoitteluliitteessä määritellyn Viimeisen kaupankäyntipäivän ja Päättymispäivän välillä (molemmat päivät 
mukaan lukien) ei ole Pörssipäivää, Arvostuspäiväksi katsotaan Päättymispäivä ja Selvityshinnaksi katsotaan 
Indeksin käypä markkina-arvo, joka kuvastaa senhetkistä kyseisenä Arvostuspäivänä vallitsevaa markkinatilannetta ja 
jonka Sertifikaattiasiamies on määrittänyt neuvoteltuaan Sertifikaattiasiamiehen nimittämän riippumattoman 
asiantuntijan kanssa. Tällaisessa tapauksessa Selvityssumma maksetaan Sertifikaatinhaltijalle niin pian kuin se 
käytännössä on mahdollista, mutta joka tapauksessa viimeistään 15 Pankkipäivän kuluessa Arvostuspäivästä. 
 
3. Indeksiin liittyvät tapahtumat 
 
Seuraavia sääntöjä sovelletaan silloin, kun joku alla kuvatuista tilanteista toteutuu: 
 
(A) Indeksin arvon laskeminen kolmannen osapuolen toimesta 
 
Jos Indeksin arvoa ei laske Ylläpitäjä vaan Ylläpitäjän tai toimivaltaisen markkinaviranomaisen määräämä muu taho 
tai osapuoli (”Ulkopuolinen taho”), Ylläpitäjä korvataan kyseisellä Ulkopuolisella taholla. 
 
Yllä olevaa sääntöä sovelletaan myös tilanteeseen, jossa Ylläpitäjän tai toimivaltaisen markkinaviranomaisen 
määräämä Ulkopuolinen taho lopettaa Indeksin arvon laskemisen ja korvataan vastaavalla tavalla nimitetyllä uudella 
Ulkopuolisella taholla. 
 
Warrantinhaltijoille tiedotetaan Ulkopuolisen tahon nimi sekä näin laskettavan Indeksin laskuehdot Sertifikaattien 
Yleisten Ehtojen ehdon 9 mukaisesti viiden kyseisen Ulkopuolisen tahon nimittämistä seuraavan Pankkipäivän 
kuluessa. 
 
(B) Indeksin laskemisen muuttaminen tai Indeksin korvaaminen 
 
Jos Ylläpitäjä tai Ulkopuolinen taho merkittävästi muuttaa Indeksin laskemistapaa tai -menettelyä, taikka jos 
Ylläpitäjä tai toimivaltainen markkinaviranomainen korvaa Indeksin uudella indeksillä, Liikkeeseenlaskijalla on 
oikeus joko: (i) korvata (edellyttäen Sertifikaattiasiamiehen nimittämän riippumattoman asiantuntijan suostumusta) 
Indeksi kyseisellä muunnetulla indeksillä tai korvaavalla indeksillä, kerrottuna tarvittaessa yhteyskertoimella, jotta 
Sertifikaattien kohde-etuuden yhtäjaksoinen kehitys voidaan varmistaa. Warrantinhaltijoille tiedotetaan 
muunnetusta Indeksistä, korvaavasta indeksistä ja tarvittaessa yhteyskertoimesta sekä riippumattoman 
asiantuntijan kannanotosta Sertifikaattien Yleisten Ehtojen ehdon 9 mukaisesti viiden Indeksin muuttamis- tai 
vaihtamispäivää seuraavan Pankkipäivän kuluessa; tai (ii) purkaa Sertifikaatteihin liittyvät velvoitteensa ehdon 3(C) 
mukaisesti. 
 
(C) Indeksin laskemisen lopettaminen 
 
Jos Ylläpitäjä tai Ulkopuolinen taho pysyvästi lopettaa Indeksin laskemisen eikä määritä korvaavaa indeksiä, 
Liikkeeseenlaskijan tulee purkaa Sertifikaatteihin liittyvät velvoitteensa ja maksaa jokaiselle Sertifikaatinhaltijalle 
jokaisen Sertifikaattisarjan osalta Indeksin viimeisen arvonmäärityksen perusteella määriteltävää Sertifikaattien 
käypää markkina-arvoa vastaava summa. 
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Käyvän markkina-arvon määrittää Sertifikaattiasiamies, jonka tulee saada arvonmääritykselle nimittämänsä 
riippumattoman asiantuntijan puoltava kannanotto. 
 
Warrantinhaltijoille tiedotetaan yllä olevan mukaisesti määritetystä käyvästä markkina-arvosta sekä riippumattoman 
asiantuntijan kannanotosta Sertifikaattien Yleisten Ehtojen ehdon 9 mukaisesti viiden käyvän markkina-arvon 
määrittämispäivää seuraavan Pankkipäivän kuluessa. 
 
Käypää markkina-arvoa vastaava summa maksetaan Warrantinhaltijoille seitsemän käyvän markkina-arvon 
määrittämispäivää seuraavan Pankkipäivänä kuluessa. 
 
4. Vastuunrajoitus 
 
Liikkeeseenlaskija, Maksuasiamies ja Sertifikaattiasiamies eivät vastaa mistään epäsuorista tai välillisistä 
vahingoista tai vahingoista, jotka johtuvat ylivoimaisesta esteestä (force majeure) tai vastaavasta kohtuuttomista 
pankkitoiminnan häiriöistä. Tällaisia esteitä, jotka vapauttavat Liikkeeseenlaskijan, Maksuasiamiehen ja 
Sertifikaattiasiamiehen vastuusta, voivat olla esimerkiksi viranomaistoimet, sota tai sodan uhka, kapina tai 
levottomuudet, häiriöt postinkulussa, tietojenkäsittelyssä, tiedonsiirrossa, muussa televiestinnässä tai 
sähkönjakelussa, jotka eivät johdu Liikkeeseenlaskijan, Maksuasiamiehen tai Sertifikaattiasiamiehen virheellisestä 
toiminnasta, tulipalosta, muusta vastaavasta onnettomuudesta tai muusta vastaavasta esteestä johtuva keskeytys 
tai viive toiminnoissa, taikka mikä tahansa muu vastaava este, johon Liikkeeseenlaskija, Maksuasiamies tai 
Sertifikaattiasiamies ei voi kohtuudella vaikuttaa, riippumatta siitä, onko Liikkeeseenlaskija, Maksuasiamies tai 
Sertifikaattiasiamies osallinen asiaan. 
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Hinnoitteluliitteen malli XTRA-sertifikaateille, joiden kohde-etuutena on indeksi 

Kuhunkin Sertifikaattiin ja liikkeeseenlaskuun liittyvä Hinnoitteluliite sisältää seuraavat tiedot kyseisiin 
Sertifikaatteihin soveltuvin osin. Kaikki viittaukset numeroituihin ehtoihin ovat viittauksia Sertifikaattien Yleisiin 
Ehtoihin ja Indeksiin kohdistuvien XTRA-sertifikaattien Teknisiin Ehtoihin, ja näissä ehdoissa käytetyillä sanoilla ja 
ilmaisuilla on sama merkitys niihin liittyvässä Hinnoitteluliitteessä. 

 
1. Indeksin nimi 
  
2. Sertifikaattien Viimeinen kaupankäyntipäivä 
  
3. Liikkeeseen laskettavien Sertifikaattien määrä 
  
4. Sertifikaattisarjan määritelmä 
  
5. Sertifikaattien Liikkeeseenlaskupäivä ja ensimmäinen kaupankäyntipäivä 
  
6. Merkintähinta ja ostohinta per Sertifikaatti 
  
7. Toteutustason määritelmä 
  
8. XTRA -tason määritelmä 
  
9. Suojaustason määritelmä 
  
10. Merkintäaika 
  
11. Sertifikaattien Päättymispäivä 
  
12. Markkinatakaus 
  
13. Sertifikaattien pörssierä Helsingin Pörssissä 
  
14. Listalleottoesitteen perusosassa määritelty Sertifikaatteihin liittyvä valuutta (valuutat) ja/tai muu 

määritelmä 
  
15. Rahasuorituksen maksuun käytettävä Selvitysvaluutta 
  
16. Tarvittaessa muu kaupunki (kaupungit), joita sovelletaan Listalleottoesitteen perusosassa 

määritellyn Pankkipäivän määritelmään 
  
17. Muuntokerroin tai Vaihtoehtoinen muuntokerroin, joita käytetään tarvittaessa viitehinnan tai 

summan muuntamiseen, ja yksityiskohtaiset tiedot siitä, miten nämä kertoimet vahvistetaan 
  
18. Indeksin ylläpitäjä 
  
19. Indeksin osatekijöinä oleviin osakkeisiin liitännäinen Pörssi 
  
20. Tarvittaessa Futuuri- ja/tai optiomarkkinapaikka 
  
21. Arvostuspäivän määritelmä  
  
22. Selvityshinnan määritelmä 
  
23. Selvityssumman määritelmä 
  
24. Selvityspäivän määritelmä 
  
25. Tarvittaessa muut erityisehdot tai lisämääritelmät tai mahdolliset muutokset Listalleottoesitteen 
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perusosassa määritettyihin Sertifikaattien ehtoihin 
  
26. Tiedot mahdollisista olennaisista muutoksista Société Généralen taloudellisessa tilanteessa tai 

liiketoiminnassa. 
  
27. Tarvittaessa tiedot mahdollisista muutoksista Listalleottoesitteen perusosan tietoihin. 
  
28. Pörssi, jossa Sertifikaatit on listattu 
  
29. Sertifikaattiasiamies 
  
30. Maksuasiamies 
  
31. ISIN-koodi 
  
32. Kaupankäyntitunnus 
  
33. Merkintäpaikka 
  

Lisäksi Hinnoitteluliite sisältää ainakin Sertifikaattien kohde-etuutena olevaan indeksiin ja sen ylläpitäjään liittyviä 
tietoja. 

 


